 方便易用。易用易用。
KRT 18B
可快速、可靠地进行标记
检测的色标传感器
 方便易用。易用。
满足最高要求
在灵活性、可靠性和易用性方面，包装行业要求所有部件都发

选型与应用
KRT 18B
订货号 型号 描述
50130950 KRT18BM.V5/L6T-M12
自学习按钮，带条状显示，纵向光斑，IO-Link接口，可选功能：
开关阀值贴近标记，亮/暗通切换
50131241 KRT18BM.H5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，横向光斑，IO-Link接口，可选功能：开
关阀值贴近标记，亮/暗通切换
50131242 KRT18BM.VT5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，纵向光斑，IO-Link接口，可选功能：开
关阀值贴近标记，追踪功能
50131243 KRT18BM.HT5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，横向光斑，IO-Link接口，可选功能：
开关阀值贴近标记，追踪功能
50131244 KRT18BM.VS5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，纵向光斑，IO-Link接口，高速型
25kHz，可选功能：开关阀值贴近标记，亮/暗通切换
50131245 KRT18BM.HS5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，横向光斑，IO-Link接口，高速型
25kHz，可选功能：开关阀值贴近标记，亮/暗通切换
50131246 KRT18BM.V2/G6T-M12 调钮，带条状显示，纵向光斑，可选功能：亮/暗通切换
50131247 KRT18BM.H2/G6T-M12 调钮，带条状显示，横向光斑，可选功能：亮/暗通切换
50132572 KRT18BM.V2/GCT-M12
调钮，带条状显示，纵向光斑，4…20mA模拟量输出，可选功
能：亮/暗通切换
50132612 KRT18BM.H2/GCT-M12
调钮，带条状显示，横向光斑，4…20mA模拟量输出，可选功
能：亮/暗通切换
50132613 KRT18BM.V2/GC1T-M12
调钮，带条状显示，纵向光斑，0.3…10mA模拟量输出，可选
功能：亮/暗通切换
50132614 KRT18BM.V2/GV1T-M12
调钮，带条状显示，纵向光斑，0…5V模拟量输出，可选功能：
亮/暗通切换
50131248 KRT18BM.V3/G6X-M12 自学习按钮，纵向光斑，可选功能：亮/暗通切换
50131249 KRT18BM.H3/G6X-M12 自学习按钮，横向光斑，可选功能：亮/暗通切换
安装支架
50133412 BTX 018M 安装到市场标准设计尺寸的适配板
产品尺寸图
KRT 18BM.2 系列产品尺寸图
A	 指示灯
B	 调钮
C	 特殊功能的指示
D	 光轴
E	 横向光斑
F	 纵向光斑
G	 光源颜色选择开关
产品尺寸图
A	 指示灯
B	 自学习按钮
C	 特殊功能的指示
D	 光轴
E	 横向光斑
F	 纵向光斑
KRT 18BM.3 系列产品尺寸图
产品尺寸图 产品尺寸图
A	 指示灯
B	 自学习按钮
C	 特殊功能的指示
D	 光轴
E	 横向光斑
F	 纵向光斑
KRT 18BM.5 系列产品尺寸图
BTX 018M 适配板尺寸图
KRT 18BM.5 系列产品尺寸图/ BTX 018M 适配板尺寸图
Jay.indd   4 2016/8/3   10:43:51
Lynn Zhong，
客户服务中心员工
我们向您承诺
SMARTER PRODUCT USABILITY/更智能的产品易用性
在产品开发方面，我们系统地将重点放在每款设备的易用性上。为此，我们需要
考虑如何实现简单安装和校准，正如将传感器毫不费力地集成到现有的现场总线